
REPÚBLICA DE COLOMBIA

GOBERNACIÓN DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA

SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL MAGDALENA

NOTIFICACIÓN POR AVISO No. 017 AÑO 2017

RELACIÓN DE DOCENTES Y DIRECTIVOS DOCENTES RETIRADOS DEL SERVICIO ACTIVO,

ADEMAS OTROS MOTIVOS

Para dar cumplimiento a lo establecido en la Ley 1437 de Enero 18 de 2011, Artículo 69, inciso Segundo,
"Notificación por Aviso", como quiera que no se logró la notificación personal del Acto Administrativo de
retiro por cualquiera de los motivos que se detallan, se procede a notificar por medio de aviso.

Como se desconoce la información sobre el destinatario, ya que los datos no se encuentran actualizados,
se publicará en la página electrónica, en un lugar de acceso público, por el término de 5 días, con la
advertencia de que la notificación se considera surtida al finalizar el día siguiente al retiro del aviso,

RETIRO POR RENUNCIAS

NOMBRES DEL DOCENTE
MARIELA CECILIA DE LA CRUZ PERTUZ
EDITH MARÍA SÁNCHEZ CANO

LUZ CELENA MORA SUESCUN
OSIRISCHARRISSUAREZ

RESOLUCIÓN
0240/07/04/2017
0238/07/04/2017
0237/07/04/2017
0236/07/04/2017

PERDIDA CAPACIDAD LABORAL

NOMBRES DEL DOCENTE
MIRYAM RUTH CHACÓN HERRERA

RESOLUCIÓN
0232/07/04/2017

FALLECIMIENTO

NOMBRES DEL DOCENTE
CAROLINA GARCES GUTIÉRREZ

RESOLUCIÓN
0235/07/04/2017

VACANCIAS DEFINITIVAS

NOMBRES DEL DOCENTE
OSIRIS JANETH PEÑA SALAZAR
YESID PÉREZ SARMIENTO
GISSETTE ESCORCIA MERINO
ROLANDO DE LA HOZ SANTANDER
YOVANY AMPARO GUTIÉRREZ GLEZ

NASER CHARRIS PACHECO

RESOLUCIÓN
0229/07/04/2017
0239/07/04/2017
0230/07/04/2017
0231/07/04/2017
0233/07/04/2017
0234/07/04/2017

Fecha de Publicación: ABRIL 18 DE 2017

Fecha de Retiro de la Publicación: 2017

TAHNIA MURGAS SOCARRAS
Profesional Universitario - Área Planta

proyectóEcecilia
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